
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

IČO: 00025712, tel: 284 041 111, e-mail: cuzk@cuzk.gov.cz, ID DS: uuaaatg 

 
 
VAŠE ZNAČKA:  

ZE DNE:  

NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-20194/2021-24 

NAŠE Č. J.: ČÚZK-074550/2024 

VYŘIZUJE: 

TELEFON:  

EMAIL:  

MÍSTO A DATUM: Praha, 3.12.2024 

POČET LISTŮ/PŘÍLOH: 3/0 

 
 

     

     

  Asseco Central Europe a.s. 

Budějovická 778/3a, Michle 
140 00 Praha 4 

  

    

    

    

    

     

 
Objednávka č. 13 na poskytnutí plnění dle Smlouvy o dílo na vybudování, údržbu a rozvoj 

informačního systému Digitální mapy veřejné správy, č. j. Objednatele ČÚZK-20194/2021-24, č. sml. 

Zhotovitele: 2021/10108/000, uzavřené dne 1.11.2021 (dále jen „Smlouva“). 

 

Vážený pane, 

v souladu s článkem 20.1. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na 
poskytnutí níže uvedených plnění: 

Číslo 
požadavku 

 
JIRA 

 
SDM 

 
CR 

Pracnost 
analýzy 

ČLD 

Pracnost 
realizace 

ČLD 

Pracnost 
požadavku 

celkem 

 
Poznámka 

1 
- 

 

 
- 
 
 

 
 
 
 
- 

 204,75 204,75 

EPSI – Implementace  

 Evidence staveb 
budoucím 
stavebníkem 

 Přihlašování cizinců 
(sdílená funkcionalita 
pro registr budoucích 
stavebníků a Portál 
DMVS) 

 

Celkem 
 

- 204,75 204,75  

 

Rekapitulace:  

Plnění ČLD Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Analýzy - - - 

Realizace 204,75 1.740.375,00 2.105.853,75 

Celkem 204,75 1.740.375,00 2.105.853,75 

 



 - 2 - 

Celková pracnost dle této objednávky je 204,75 ČLD. Celková cena plnění podle této objednávky činí 
1.740.375,00 Kč bez DPH, to je 2.105.853,75 s DPH (21%). 

Realizaci požadavků v rozsahu objednávky č. 13 požadujeme v termínu do 15.1.2025, a to v souladu 
s dokumentem „Detailní analýza EPSI a návrh řešení EPSI_v1_1“. Termínem realizace plnění dle 
Objednávky č. 13 se rozumí termín závěrečného předání instalačního média dodávky DMVS 1.11. 
Vzhledem k povaze požadovaného plnění, kdy se jedná o plnění, které nebude instalováno do 
produkčního prostředí, bude akceptace předaného plnění provedena následovně: 
Po ověření instalace předané dodávky pomocí instalačních zdrojů na referenčním prostředí 
Objednatele (provádí Objednatel) a následném ukončení funkčních, průřezových a integračních testů 
bude vyhodnocena závažnost neopravených chyb zjištěných při testování, vyřešení kritických a 
důležitých zranitelností v oblasti bezpečnosti a závažnost chyb zjištěných při ověření instalace dodávky 
(a zapsaných do HD Zhotovitele) a bude rozhodnuto o provedení nebo odložení nasazení této dodávky 
IS DMVS. Pokud bude rozhodnuto Objednatelem o odložení nasazení, považuje se plnění až do jeho 
řádného předání (bez chyb a zranitelností, které způsobily odložení nasazení) za nepředané a 
Zhotovitel je v prodlení s předáním plnění. 
Akceptační řízení bude zahájeno do 4 týdnů od předání plnění. Po vyhodnocení akceptačních 
funkčních, průřezových a integračních testů, Objednatel předá Zhotoviteli výhrady k předanému plnění 
s vyznačením jejich závažnosti. Při akceptačním řízení budou projednány výhrady Objednatele, 
stanovena jejich výsledná závažnost a v návaznosti na to i výše doplatku dle čl.13.10 Smlouvy a určen 
způsob a termín jejich odstranění.   
 

Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu. Faktura musí být označena číslem 

projektu CZ.31.1.0/0.0/0.0/23_076/0008132, případně obsahovat další informace vztahující se ke 

spolufinancování plnění z projektu, které Zhotoviteli sdělí Objednatel.   

 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními 
Smlouvy. 

Zhotovitel Asseco Central Europe, a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě. Elektronicky podepsaný dokument (potvrzení 
objednávky) prosíme vrátit prostřednictvím datové zprávy (ID DS: uuaaatg), popřípadě zasláním na 
emailovou adresu podatelny (cuzk@cuzk.gov.cz).  
 

 

 

S pozdravem 

 

  Ing. Radek Chromý Ph.D.  

   místopředseda ČÚZK 
    podepsáno elektronicky 

Podepsal Radek ChromýDN: cn=Radek Chromý, c=CZ, o=ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální, ou=100867, email=radek.chromy@cuzk.czDatum: 2024.12.03 14:52:58 +01'00'

Radek Chromý

mailto:cuzk@cuzk.gov.cz


 - 3 - 

 

 

 

Objednávku potvrzujeme:            

             

                                                                                                                                              
Ing. Jiří Winkler  

                   prokurista 
               podepsáno elektronicky 

Mgr. Jiří 
Winkler

Digitálně podepsal 
Mgr. Jiří Winkler 
Datum: 2024.12.04 
10:10:11 +01'00'


	



